OPS 05.01.25

	Суточный  рапорт  о добыче нефти, газа и воды  за
	1
	_______ 20___ г.

	I. Движение нефти

	Месторождение
	Добыча нефти, тн
	Товарная отгрузка на ННЭ, тн
	СНиП, тн
	замер на 2000
	ННЭ "_____"
	Добыча воды, м³

	
	за сутки
	СНМ
	за сутки
	СНМ
	за сутки
	СНМ
	Плот-ность, г/см3
	Темпера-тура, ºС
	остаток
	Поступление
	Отгрузка на ФНПЗ
	Остаток на   2400
	за сутки
	СНМ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 за сутки
	СНМ
	 за сутки
	 СНМ
	
	
	

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,828
	33
	267,23
	0
	0
	0
	0
	38,061
	0
	0

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,793
	40
	29,682
	0
	0
	
	
	
	0
	0

	Итого:
	0
	[bookmark: _GoBack]0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	296,912
	0
	0
	
	
	
	0
	0

	II. Сведения по скважинам

	Скважины
	dшт, мм
	давление, атм
	Добыча жидкости, м3
	Добыча воды, м3
	Добыча газа, тыс. м3
	обвод- ненность %
	Газовый фактор, м3/м3
	Добыча нефти

	
	
	трубное
	затрубное
	м/к,5х8
	м/к, 8х11
	за сутки 
	СНМ
	за сутки 
	СНМ
	за сутки 
	СНМ
	
	
	за сутки
	СНМ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	м3
	тонн
	м3
	тонн

	
	4
	128
	41
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	
	3,5
	21
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	
	5
	15
	60
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	
	5
	53
	50
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	
	5
	69
	75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	
	5
	26,2
	60
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	
	3,2
	85
	89
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	Итого по ______:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	Сведения о проделанных работах по месторождениям:
	______
	 

	
	______
	 


Начальник смены промысла	__________	_______________________
Подпись			ФИО
